

Товариство з обмеженою відповідальністю "ХЛР", в особі Директора Жолобіцького Володимира Івановича, який діє на підставі Статуту, назване в подальшому "Постачальник", з одного боку, та КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАТОЛОГОАНАТОМІЧНИЙ ЦЕНТР", назване в подальшому "Покупець", в особі Директора Синчишеної Лілії Василівни, яка діє на підставі Статуту, з другого боку, що разом називаються у подальшому "Сторони", уклали цей Договір про нижчевикладене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця, а Покупець прийняти та оплатити за Матеріали медичного призначення, згідно коду ДК 021:2015:33690000-3 «Лікарські засоби різні», (далі - Продукція) в асортименті, кількості, комплектності та по цінам згідно видаткових накладних та специфікацій, які є невід'ємною частиною цього Договору. Права та обов'язки Сторін за цим Договором, визначаються виходячи з його умов.
- 1.2. Фактична кількість, асортимент та комплектність Продукції, що підлягає поставці Покупцю, погоджується Сторонами шляхом оформлення видаткових накладних, на підставі заявок на поставки окремих партій.
- 1.3. Продукція за якістю повинна відповідати вимогам діючих стандартів, технічних умов та мати відповідний сертифікат якості.

2. УМОВИ ПОСТАВКИ ПРОДУКЦІЇ І РОЗРАХУНКІВ, ЦІНА НА ПРОДУКЦІЮ ТА СУМА ДОГОВОРУ

- 2.1. Якщо інше не буде вказано в специфікаціях або видаткових накладних, поставка Продукції має бути здійснена в строк, що не перевищує 10 (Десять) днів від отримання Постачальником заявки Покупця на поставку Продукції.
- 2.2. Датою поставки є дата передачі Продукції Покупцю, зазначена в товаросупровідних документах.
- 2.3. Поставка здійснюється на умовах доставки Продукції здійснюється Постачальником (за свій рахунок) на склад Покупця, тобто на умовах DDP Київ (відповідно до ІНКОТЕРМС-2010).
- 2.4. Датою переходу права власності на Продукцію від Постачальника до Покупця є дата поставки.
- 2.5. Ціна на Продукцію встановлюється в гривнях з врахуванням ПДВ та вказується в специфікаціях та видаткових накладних. Загальна сума Договору становить 39 598,12 грн (Тридцять дев'ять тисяч п'ятсот дев'яносто вісім гривень 12 копійок) гривень, у тому числі ПДВ 6 599,69 грн (Шість тисяч п'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 69 копійок) гривень.
- 2.6. Вартість тари, пакування та маркування Продукції внесена у її ціну.
- 2.7. Оплата Продукції здійснюється Покупцем шляхом безготівкового банківського переказу грошових коштів на поточний рахунок Постачальника. Валютою платежів є національна валюта України - гривня.
- 2.8. Покупець зобов'язаний здійснити повну оплату Продукції в строк, що не перевищує 20 (двадцять) банківських днів з дати поставки Продукції.

3. УМОВИ ПРИЙМАННЯ - ЗДАЧІ ПРОДУКЦІЇ

- 3.1. Партія Продукції вважається переданою Постачальником та прийнятою Покупцем: за кількістю - шляхом перевірки та порівняння, відповідно до кількості місць, вказаної в транспортних та супровідних документах на партію Продукції; за якістю - відповідно до сертифікатів якості та/або відповідності Постачальника та/або Виробника.
- 3.2. Приймання Продукції за кількістю здійснюється відповідно до інструкції "Про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення та товарів народного споживання за кількістю" (Постанова Держарбітражу від 15.06.1965р. № П-6), за якістю відповідно до інструкції "Про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення та товарів народного споживання за якістю" (Постанова Держарбітражу від 25.04.1966р. № П-7).
- 3.3. Претензії (рекламації) по кількості від третіх осіб Постачальником не розглядаються і не приймаються.
- 3.4. Упаковка та маркування Продукції повинні відповідати вимогам стандартів або технічних умов.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 4.1. У випадку невиконання або неналежного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором, вони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України та цього Договору.
- 4.2. За затримку передачі Продукції, Постачальник сплачує Покупцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ (що діяла у період за який сплачується пеня), від ціни непереданої партії Продукції, за кожний день прострочки. За порушення умов щодо якості (комплектності) Продукції, з Постачальника стягується штраф у розмірі трьох відсотків ціни неякісної (некомплектної) Продукції.
- 4.3. У випадку порушення строку оплати Продукції, Покупець сплачує Продавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ (що діяла у період за який сплачується пеня), від несплаченої суми за кожний день прострочки.
- 4.4. В разі настання форс-мажорних обставин, Сторони звільняються від відповідальності за невиконання зобов'язань.
- 4.5. Спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів або згідно чинного законодавства у господарському суді.

5. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

- 5.1. Договір вступає в силу з моменту його підписання Сторонами та діє до 31 грудня 2023 р..
- 5.2. Даний Договір, всі додатки та додаткові угоди щодо нього, передані Сторонами за допомогою факсимільного зв'язку мають юридичну силу, але протягом 10 днів підлягають заміні на екземпляри з оригінальними підписами та печатками.
- 5.3. Цей Договір складений в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.
- 5.4. Постачальник має статус платника податку на прибуток за базовою ставкою, визначеною Податковим кодексом України..

6. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПОШТОВІ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ, ПІДПИСИ СТОРІН

Постачальник:

ТОВ «ХЛР»

м. Київ, вул Печерський узвіз, 13, офіс 132
код ЄДРПОУ: 42820893
р/р UA773253650000000260030004754 у АТ "КРЕДОБАНК"
МФО 325365
ПІН 428208926557
т./ф.: (044) 494-42-42



Директор
Жолобіцький Володимир Іванович

Покупець:

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ
ПАТОЛОГОАНАТОМІЧНИЙ ЦЕНТР"

29007, м. Хмельницький, вул. Пілотська, буд. 1А
т./ф.: (0382) 65-34-15
р/р UA 81810180344300000000041911 в
МФО 820141
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ 03397831

Директор
Синчишена Лілія Василівна



СПЕЦИФІКАЦІЯ
до ДОГОВОРУ № М-685

м. Київ

01. 08 .2023 р.

№	Назва	деталізований код ДК 021:2015	Код за УКТЗЕД	Од. вим.	К-сть	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	азотна кислота ч (фас. 1л), 1,4	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2808000000	кг	7	71,68	501,76
2	оцтова кислота крижана (фас. 1л), 1	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2915210000	кг	30	147,20	4 416,00
3	хлораль гідрат, 98,5%, (23247-5000), Акрос, 500 г	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2905599800	уп.500 г	2	3 421,52	6 843,04
4	дибутилфталат (Китай), 1	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2917340000	кг	10	166,31	1 663,10
5	гліцерин фарм, 1,26	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2905450000	кг	40,32	169,17	6 820,93
6	алюміній сірчаноокислий тех (коагулянт), 1	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2833220000	кг	5	34,41	172,05
7	калій йодистий фарм, 1	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2827600000	кг	1	3 727,60	3 727,60
8	йод кристалічний фарм, 1	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2801200000	кг	1	6 924,73	6 924,73
9	галуни алюмокалієві чда, 1	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2833300000	кг	1	495,48	495,48
10	калій оцтовоокислий чда, 1	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2915290000	кг	1	286,74	286,74
11	тальк фарм, 1	33696300-8 «Хімічні реактиви»	2526200000	кг	10	114,70	1 147,00
Всього без ПДВ:							32 998,43
ПДВ:							6 599,69
ВСЬОГО:							39 598,12

Всього на суму: Тридцять дев'ять тисяч п'ятсот дев'яносто вісім гривень 12 копійок

ТОВ «ХЛР»

м. Київ, вул Печерський узвіз, 13, офіс 132
код ЄДРПОУ: 42820893
р/р UA773253650000000260030004754 у АТ
"КРЕДОБАНК" МФО 325365
ІПН 428208926557
т./ф.: (044) 494-42-42

Директор
Жолобіцький Володимир Іванович



**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ПАТОЛОГОАНАТОМІЧНИЙ
ЦЕНТР"**

29000, м. Хмельницький, вул.. Пілотська, 1а

Код ЄДРПОУ 03397831

UA 81810140344300000000041911 В

Директор м.п.

МФО 820182

Тел: 0382/65-34-15

Директор
Синчишена Лілія Василівна

